

Subject to Mumbai Jurisdiction

Everlon Financials Limited

(Formerly Known as Everlon Synthetics Limited)

CIN No. L65100MH1989PLC052747

Date: 06th November, 2023

To
Dept. of Corporate Services,
BSE Limited,
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Mumbai - 400 001

Ref No:- Company Scrip Code: 514358

Dear Sir,


Sub: Submission of the copies of the Notice published in Newspapers for Un-audited Financial Results of the Company for the quarter and Six months period ended on 30th September 2023.

Pursuant to Regulation 30, 33 & 47 read with Part A of Schedule III of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we submit herewith copies of the Un-audited Financial Results of the Company for the quarter and Six months period ended on 30th September 2023 published in the newspaper "Business standard" - English Newspaper and "Mumbai Lakshadeep" - Marathi Newspaper" on 06th November, 2023.

You are requested to take the same on your record.

Thanking you,
Yours faithfully,

For EVERLON FINANCIALS LIMITED
(Formerly known as Everlon Synthetics Limited)


Jitendra K. Vakharia
Managing Director
DIN: 00047777
Encl:- As above.



EVERLON FINANCIALS LIMITED

(Formerly Known as Everlon Synthetics Limited)

CIN :- L65100MH1989PLC052747

Regd. Office: 67, Regent Chambers, Nariman Point, Mumbai - 400 021.

E-mail: info@everlon.in, Tel. : 2204 9233, 2204 2788

**STATEMENT OF STANDALONE UNAUDITED FINANCIAL RESULTS
FOR THE SECOND QUARTER AND HALF YEAR ENDED 30TH SEPTEMBER 2023**

(₹ in Lacs) (Except Earning Per Share)

Sr. No.	Particulars	Quarter Ended	Half Year Ended	Quarter Ended
		30/09/2023	30/09/2023	30/09/2022
1	Total Income from Operations (Net)	448.06	595.26	22.62
2	Net Profit / (Loss) for the Period (before Tax and Extraordinary items)	131.80	271.54	8.18
3	Net Profit / (Loss) for the Period before Tax (after Extraordinary items)	131.80	271.54	8.18
4	Net Profit / (Loss) for the period after Tax (after Extraordinary items)	87.52	180.21	8.18
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit for the period (after tax) and other Comprehensive Income (after tax)]	87.52	180.21	8.18
6	Paid-up equity share capital (Face value of 10/- each)	620.00	620.00	562.22
7	Reserves excluding revaluation reserves (as shown in the Audited Balance Sheet of previous year)	-	-	-
8	Earnings per share (of 10/- each) (not annualised)			
	Basic	1.41	2.91	0.16
	Diluted	1.47	3.03	0.16

Notes:

- The above is an extract of the detailed format of Standalone Unaudited Financial Results of the Company for the Second Quarter and Half year ended 30th September, 2023 filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly and Half Yearly Results of the Company are posted on Company's website (www.everlon.in) and on the Stock Exchange website (www.bseindia.com) where the Company's shares are listed.
- The financial results were reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors in their meeting held on 04th November, 2023. The financials results are prepared in accordance with the Indian Accounting Standards (IndAS) as prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013 and other recognised accounting practices and policies to the extent applicable.

For Everlon Financials Limited
(Formerly Known as Everlon Synthetics Limited)

Sd/-

Jitendra K Vakharia

Managing Director

DIN:00047777

Place : Mumbai

Dated : 04th November, 2023

एव्हरलॉन फायनान्शियल लिमिटेड

(पुर्वीची एव्हरलॉन सिन्थेटिक्स लिमिटेड)

नोंदणीकृत कार्यालय: ६७, रिजेन्ट चेंबर, २०८, नरिमान पॉइंट, मुंबई-४०००२१. दूर: २२०४९२३३, २२०४२७८८,
ई-मेल: info@everlon.in, सीआयएन: एल६५१००एमएच१९८९पीएलसी०५२७४७**३० सप्टेंबर, २०२३ रोजी संपलेल्या द्वितीय तिमाही व अर्धवर्षाकरिता एकमेव****अलेखापरिहित वित्तीय निष्कर्षांचा अहवाल**

(₹ लाखात)

तपशील	संपलेली तिमाही	संपलेले वर्ष	संपलेली तिमाही
	३०.०९.२०२३	३०.०९.२०२३	३०.०९.२०२३
कार्यचलनातून एकूण उत्पन्न (निव्वळ)	४४८.०६	५९५.२६	२२.६२
कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा)(कर, अपवादात्मक आणि/किंवा विशेष साधारण बाबपूर्वी)	१३१.८०	२७१.५४	८.१८
करपूर्व कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादात्मक आणि/किंवा विशेष साधारण बाबनंतर)	१३१.८०	२७१.५४	८.१८
करानंतर कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादात्मक आणि/किंवा विशेष साधारण बाबनंतर)	८७.५२	१८०.२१	८.१८
कालावधीकरिता एकूण सर्वकष उत्पन्न (कालावधीकरिता सर्वकष नफा/(तोटा)(करानंतर) आणि इतर सर्वकष उत्पन्न (करानंतर))	८७.५२	१८०.२१	८.१८
सममग भांडवल (दर्शनी मूल्य ₹.१०/- प्रत्येकी)	६२०.००	६२०.००	५६२.२२
राखीव (लेखापरिहित ताळेबंदपत्रकात दिल्यानुसार पुनर्मुल्यांकित राखीव वगळून)	-	-	-
उत्पन्न प्रतिभाग (₹ १० प्रती) (वार्षिकीकरण नाही)	१.४१	२.९१	०.१६
मूळ	१.४७	३.०३	०.१६
सोमिकृत			

टिप:

- सोबी (लिव्हिंग ऑन्लिंग्शन्स अँड डिरव्हलोजर रिझर्व्हेटर्स) रेग्युलेशन २०१५ च्या नियम ३३ अन्वये स्टॉक एक्सचेंजसह सादर करण्यात आलेली तिमाही व अर्धवर्षाकरिता वित्तीय निष्कर्षांचे सविस्तर नमुन्यातील उतारा आहे. द्वितीय तिमाही व अर्धवर्षाकरिता अलेखापरिहित वित्तीय निष्कर्षांचे संपूर्ण नमुना कंपनीच्या www.everlon.in वेबसाईटवर आणि स्टॉक एक्सचेंजच्या www.bseindia.com वेबसाईटवर उपलब्ध आहे.
- वरील निष्कर्षांचे लेखासमितीद्वारे पुनर्दिलोकन करण्यात आले आणि ०४ नोव्हेंबर, २०२३ रोजी झालेल्या कंपनीच्या संचालक मंडळच्या सभेत मान्य करण्यात आले. वित्तीय निष्कर्ष हे कंपनी कायदा २०१३ च्या कलम १३३ आणि अन्य इतर लेखा सराव व योजने अंतर्गत विहित भारतीय लेखाप्रमाण (इंडएस) नुसार तयार केले आहेत.

एव्हरलॉन फायनान्शियल लिमिटेडकरिता
(पुर्वीची एव्हरलॉन सिन्थेटिक्स लिमिटेड)

सही/-

जितेंद्र के. वखारिया

व्यवस्थापकीय संचालक

(डीआयएन:०००४७७७७)

दिनांक: ०४ नोव्हेंबर, २०२३

ठिकाण: मुंबई